

اولین مدال جهانی والیبال نتیجه سال‌ها تاجر به بود



رضامومنی مقدم کارشناس والیبال

این رقابت‌ها دیدیم. بازیکنانانی مانند سعید معروف، محمد موسوی و بقیه بازیکنان با شرکت در مسابقات صلاح‌العابی چندسال اخیر، تجربه‌ی زیادی رایبه دست آورده‌اند و با استفاده از این تجربه، توانستیم در مسابقات جام قهرمانان قاره‌ها مدال بگیریم. بر خلاف لیگ جهانی که عدم شناخت کولاکوویچ و مصدومیت‌ها سبب شد تیم ایران ضعیف نتیجه بگیرد، در رقابت‌های جام قهرمانان بزرگ قاره‌ها با توجه به اینکه شناخت سرمربی از تیم بیشتر شده بود، تیم شورمان توانست نتیجه خیلی خوبی بگیرد و کولاکوویچ برای اثبات توانایی‌هایش به این نتیجه نیاز داشت. مدال برنز رقابت‌های جهانی باید سرآغازی بر حفظ این نتیجه در سال‌ها و رقابت‌های آینده باشد. لازمه حفظ این روند این است که کادر فنی از همین حالا مانند بسیاری از تیم‌ها برای المپیک ۲۰۲۰ برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری کند، مثل فرانسه که در این مسابقات بیشتر ترکیب تیمش را بازیکنان جوان تشکیل می‌داند و بازیکنان ۲۲،۲۱ و ۲۳ سال در کنار چند ملی پوش‌باتجر به در این تیم حضور داشتند و با توجه به این جوانگرای بی‌نظری می‌رسد که برای آنها کسب مدال در رقابت‌ها مهم نیست و هدفشان نتیجه‌گیری در سال‌های آینده است. به همین خاطر فدراسیون باید هدف‌گذاری برای آینده را مشخص کند و با توجه به برنامه‌های که کولاکوویچ ارائه می‌کند، تیم ملی به سمت جوانگرایی و استفاده بیشتر از بازیکنان جوان در کنار باتجر به‌هابرود تا جوانان هم آبدیده و میدان دیده شوند تا در المپیک با استفاده از بهترین ترکیب شرکت کنند.

هرتاج

سعید احمدیان



روز جنجالی باشگاه استقلال در سعادت آباد

منصوریان ماندنی شد، جباری و رحمتی اخراج!
با تصمیم جنجالی هیئت مدیره استقلال، منصوریان تا بازی با ذوب آهن ماندنی شد و رحمتی و جباری در اقدامی عجیب از جمع آبی پویشان کنار گذاشته شدند!

باشگاه استقلال روزهای پرسروصادی را سپری می‌کند. پس از نتایج ضعیف آبی‌های پایتخت در فصل جدید لیگ برتر فوتبال، دیروز همه نگاه‌ها به ساختمان آبی‌رنگ باشگاه استقلال در خیابان علامه سعادت‌آباد تهران بود، جایی که قرار بود اعضای هیئت مدیره و پس از یک تاخیر ۲۴ ساعت در تشکیل جلسه، برای عبور تیم از بحران دور هم جمع شوند و تصمیمات لازم را بگیرند.

■ **منصوریان تا بازی با ذوب ماند**

جای‌تغییر عملکرد استقلال پس از شکست‌جمعه شب آبی‌ها مقابل پارس در حالی اعلام کرده بود که هیئت مدیره استقلال روز شنبه جلسه فوری تشکیل خواهد داد که با پایان اولین روز هفته خبری از تشکیل جلسه نشد و خبرها حاکی از آن بود که قرار است یکشنبه هیئت مدیره استقلال تشکیل پیدا دهد، جلسه‌ای که در نهایت بزرگ‌وار و عصر دیروز بود که سایت رسمی باشگاه استقلال، مصوبت این جلسه را منتشر کرد. بر اساس تصمیم هیئت‌مدیره منصوریان در استقلال ماندنی و تصمیم نهایی به‌بعد از بازی چهارشنبه با ذوب آهن موکل شد.
از متان این اطلاعیه آمده است: «در این جلسه پس از استماع گزارش مدیرعامل و بررسی گزارش کارشناسان و پیشکسوتان باشگاه، اعضای هیئت مدیره تصمیم گرفتند به جهت اهمیت موضوع، تحقیقات مفصل‌تری صورت گیرد و تصمیم نهایی و گزارش اقدامات بعد از مسابقه هفته‌متم (دینار با ذوب آهن در تهران) اتخاذ و به اطلاع هواداران آن که مالکان اصلی باشگاه هستند، رسانده شود. اعضای هیئت مدیره با مشورت پیشکسوتان باشگاه اعلام کردند که هرگونه تصمیم عجولانه قبل از مسابقه هفته‌هفتم به نفع باشگاه استقلال نخواهد بود و در حال حاضر تیم استقلال احتیاج به آرامش دارد.»

■ **اخراج جباری و رحمتی!**

هیئت مدیره استقلال در حالی بار دیگر به علیرضا منصوریان تا بازی با ذوب‌آهن مهلت داد که جنجالی‌ترین خبر دیروز کنار گذاشتن مهدی رحمتی و مجتبی جباری از تیم استقلال بود. استقلال‌ها در شرایطی ظهر دیروز بر نظر منصوریان تمرین کردند که رحمتی و جباری با توجه به تصمیم منصوریان در اختیار باشگاه قرار گرفتند و در این تمرین شرکت نکردند.
دو ستاره استقلال پس از تصمیم جنجالی منصوریان، صبح دیروز راهی باشگاه شدند تا ساعت کنار گذاشته‌شدنشان را جوباشوند. با وجود این عدم پاسخگویی مسئولان استقلال سبب شد که آنها پس از خط و نشان کشیدن و تهدید به افسارگری در مصاحبه با خبرنگاران، دست خالی باشگاه را ترک کنند. جباری به‌خیر اخراجش اینطور واکنش نشان داد: «باید موضع‌شان را رسمی بگویند تا موضوع ما هم مشخص شود و درباره همه چیز حرف بزنیم، اما تا الان که واقعا اتفاق‌های بدی بوده، من نمی‌خواهم پیش‌پیش درباره مسائل صحبت کنم، اما تا همین جای کار هم بی‌احترامی بزرگی به ما شده و این بدون جواب نخواهد ماند.»

به‌نوشته‌یکی از خبرگزاری‌ها، منصوریان بعد از بازی تیمش با پارس جنوبی چم به مسئول باشگاه استقلال اعلام می‌کند که دیگر نیازی به مجتبی جباری و مهدی رحمتی ندارد. گویا این ذهنیت برای سرمربی آبی‌پوشان به وجود آمده که این دو بازیکن با او در برخی مسائل فنی هم‌عقیده نیستند و سعی دارند دیگر بازیکنان را هم درگیر این موضوع کنند. فضل‌لیت هم منصوریان با رحمتی به مشکل خورده بود و تنها با واسطت برخی پیشکسوتان ماندنی شد.

■ **وام ۴ میلیاردی مانع اخراج منصوریان؟**

در شرایطی منصوریان بار دیگر به‌رم نتایج ضعیف روی نیمکت استقلال ماندنی شد که هفته می‌شود یکی از دلایل عدم اخراج به قرار داد این مربی برمی‌گردد که نوع بستن آن یادآور قرارداد‌های ترکمانچای و افتخاری حامی بی‌چون و چرای سرمربی استقلال مسبب آن است!
آنطور که رسانه‌ها اخیر داده‌اند، گویا قرار داد ۴ میلیاردی منصوریان برای سه فصل به صورت یکجا پرداخت شده‌است و وامی که از مؤسسه مالی کوثر، اسپانسر استقلال گرفته شده، تقدیم منصوریان شده و قسط‌های آن را باشگاه استقلال می‌دهد. منصورینی که مبلغ میلیاردی قرارداد خود را به صورت یکجا دریافت کرده، حالا تحت هیچ شرایطی رضایت نمی‌دهد پول دریافت شده را پس و استعفا بدهد. خواسته او این است که این پول از طرف باشگاه به او بخشیده شود و مجبور به بازپرداخت آن نباشد تا به استعفا راضی شود و دست باشگاه را برای تغییر باز بگذارد.

۴ **چهره‌ها**

نظری در باره حضور بانوان نداشتیم



ورزشگاه امام رضاع) در حالی افتتاح شد که مثل چند وقت گذشته بحث عدم حضور بانوان در مراسم افتتاحیه این ورزشگاه حاشیه‌ساز شد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در این خصوص می‌گوید: «فدراسیون هیچ اظهارنظری درباره ورود بانوان به این ورزشگاه یا عدم آن نداشت. ما خودمان در اینجا مهمان هستیم، البته سیاست ما درباره حضور بانوان در ورزشگاه همان سیاست وزارت ورزش است.»
صحبت‌های رئیس فدراسیون فوتبال در این خصوص در حالی مطرح می‌شود که رئیس هیئت فوتبال خراسان رضوی پیش از این گفته بود که فدراسیون فوتبال اجازه حضور بانوان حتی دو عضو شورای شهر مشهد را به مراسم افتتاحیه ورزشگاه امام رضاع) صادر نکرده است.

ورزش‌شهر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۴ **چهره‌ها**

می‌خواهیم برنده، برنده و برنده باشیم



پرسپولیس این روزها، ایام شلوغی را سپری می‌کند، یک شلوغی شیرین همراه با پیروزی که بزرگ‌ترین آن حضور در جمع تیم چهار برتر آسیاست. منصور برزگر، همین حالا عزم خود را جزم کرده‌اند که مقابل الهلال دیگر نماینده عربستان هم پیروز شوند و گام به دیدار نهایی لیگ قهرمانان آسیا بگذارند. حسین ماهینی، کاپیتان پرسپولیس می‌گوید: «ما اکنون نماینده ملت ایران هستیم، می‌خواهیم برنده، برنده و برنده باشیم و این کلمه تمام ذهن ما را به خوداختصاص داده‌است. اسم هیچ تیمی برای ما فرق نمی‌کند و در تمام دیدارها با یک انگیزه و یک هدف به میدان می‌رویم، چراکه ما باید برنده باشیم. امسال سال قهرمانی پرسپولیس است و امیدواریم که با حمایت‌های بیشتر به این مهم دست پیدا کنیم.»



عنوان سومی جام قهرمانان بزرگ اولین سکوی جهانی برای والیبال

برنز طلایی

ملی پوشان والیبال ایران یا شیوایورزی

رقابت‌های والیبال جام قهرمانان بزرگ جهان ۲۰۱۷ که الحقی به‌خاطر دو کویبین قهرمانان بزرگ والیبال جهان مثل طلا بر سینه آنان درخشید، تاریخ‌ساز شدند. تیم ملی والیبال کشورمان در آخرین روز این رقابت‌ها که زاین میزبانی آن را برعهده داشت ۳ بر ۲ از سد فرانسه گذشت و مقام سومی جهان را از آن خود کرد. نخستین مدال جهانی والیبال ایران در شرا پاتلی به دست آمد که با شکست آمریکا مقابل ایتالیا به این دیدار با فرانسه مقام سوم تیم کولاکوویچ قطعی شده بود.

بلندقامتان ایران که با پیروزی ۳ بر یک ایتالیا برابر یانکی‌ها از رسیدن به مدال برنز جام قهرمانان بزرگ جهان خوشحال بودند با روحیه‌ای ضامف به جنگ خروس‌ها رفتند و دو دست ابتدایی را با نتایج ۳۸ بر ۳۶ و ۲۵ بر ۲۳ برتری ریسیدند. در ادامه شاگردان لورن تیلی که با قبول شکست در دیدارهای قبلی مقابل ایران با ترکیب اصلی

حاضر شده بودند با عملکردی بهتر ست‌های سوم و چهارم را(۲۲ و ۲۷ و ۲۵) به سود فرانسه به پایان رساندند.
اما پیروزی ۱۵ بر ۱۱ ملی پوشان کشورمان در ست پنجم تکلیف برنده بازی را مشخص کرد. امیر غفور در حالی با ۲۴ امتیاز بهترین بازیکن ایران لقب گرفت که در ست نخست بازی ۲۴ امتیاز بین دو تیم رد و بدل شد.
اولین برد تیم ملی والیبال ایران مقابل فرانسه بود.
ایر میکا و فرانسه در این دوره دست‌شان به مدال نرسید و زاین نیز همانطور که انتظار می‌رفت در بین شش تیم حاضر اخر شد.
فراه نظری افسشار، ملی پوش کشورمان در پایان این رقابت‌ها از تیم ملی خداحافظی کرد. در آخرین دیدار رقابت‌های سال ۲۰۱۷ ■ **شایسته موفقیت بودیم**
ایگور کولاکوویچ رضایت خود را از کسب مدال برنز جهان به همراه تیم ملی ایران اعلام کرد.
سرمربی تیم ملی والیبال از علاقه مردم ایران به والیبال هم سخن گفت: «رودرو شدن با همکار لورن به جذبیت این بازی افزود، چرا که وی تیم قدرتمندی

۱۳ جوان

بروزنامه جوان | شماره ۵۱۹۱

باید در کشتی آزاد تغییر رویه دهیم



نتایج نه چندان مطلوب کشتی آزاد در رقابت‌های جهانی باعث بروز نگرانی‌هایی در بین علاقه‌مندان به کشتی و حتی کارشناسان فن شده است. منصور برزگر، سرمربی سال‌های دور تیم ملی و عضو شورای فنی کشتی آزاد در این خصوص می‌گوید: «اگر خواهیم با همین رویه به کار ادامه دهیم، جای نگرانی دارد. باید تغییر و تحولات را در دستور کار قرار دهیم و ایرادات کارمان را پیدا کنیم. باید مثل کشتی فرنگی مسیر درست را انتخاب کنیم. بیشتر کشورها تمرکز خود را روی کشتی آزاد می‌گذارند و این کار ما را سخت می‌کند. باید کار کنیم تا از کشورهای چون آمریکا که دلاما در حال کار هستند عقب‌نمانیم. قطعاً بعد از رقابت‌های ترکمنستان تشکیل جلسه می‌دهیم و تصمیم‌های مهمی می‌گیریم تا کادر فنی را تقویت کنیم.»

بود. نمی‌خواهم توجیه کنم، اما تیم ایران مشکلات زیادی برای حفظ برخی از بازیکنان مهم همچون امیر غفور و محمد موسوی در تیم ملی داشت، حتی عادل غلامی و جواد معنوی نژاد هم در مسابقات لیگ جهانی با مصدومیت مواجه شده‌بودند و زمان ریکاوری بسیار کوتاه بود، برای همین نتوانستیم بهترین عملکردمان را داشته باشیم.»

■ **تلاش ۶ ساله**

سعید معروف کسب مدال برنز جهان را حاصل شش سال تلاش دانست. کاپیتان تیم ملی والیبال پس از تاریخ‌ساز شدن تیم کولاکوویچ در نشست خبری گفت: «این مدال از آن جهت پراهمیت است که والیبال ایران از رده سنی نوجوانان و جوانان صاحب مدال جهانی است، اما در ده بزرگسالان تاکنون مدال کسب نکرده بود. این مدال نخستین مدال جهانی تیم ملی بزرگسالان به شمار می‌رود. برای این مدال زحمات بسیاری کشیده‌ایم. از شش سال گذشته که وارد لیگ جهانی شده‌ایم، والیبال ایران پیشرفت زیادی کرده است. در گذشته نتایج خوبی کسب کردیم، اما موفق به کسب مدال نشده بودیم. این مدال برایمان بسیار بارزش است. مردم ایران هم تیم ملی را از دنبال کردن نتایج همراهی و حمایت کردند. بدون کسب مدال یک پای ماچرا کم بود که به آن رسیدیم. می‌دانستیم که بازی طول می‌کشد. برای ما مهم بود که مسابقات را با پیروزی به پایان برسانیم و به مدال دست یابیم. خوشحالم و به تیم ایران افتخار می‌کنم. بهترین عملکرد خود را در تاریخ والیبال ایران رقم زدیم.»
کاپیتان معروف صعود به فینال مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸ را هدف بعدی والیبال ایران عنوان کرد: «در حال حاضر می‌خواهیم این پیروزی و کسب مدال را جشن بگیریم. ونمی‌خواهیم به سال آینده فکر کنیم. باید بگویم که در سال ۲۰۱۴ به مرحله فینال راه یافتیم، اما در آنجا نتایج خوبی کسب نکردیم. به‌طور قطع با هدف برگزاری بازی‌های خوب و راهیابی به هر مرحله فینال این رقابت‌ها خواهیم گذاشت.»

■ **قدرت بالای ایران**

سرمربی تیم ملی فرانسه از اینکه مقابل ایران شکست خورده، ابراز نارضاحتی کرد. لورن تیلی تأکید زیادی بر توانایی بالای بازیکنان ایرانی داشت: «در مقابل ایران نتیجه نگر فقیم. هر روز، هر لحظه و هر ثانیه کاملاً پیگیر مسابقات و اخبار تیم ملی کشورشان هستند. این مدال شایسته تیم ملی ایران است.»
کولاکوویچ در مورد مشکلات تیم ملی می‌تواند انگیزه‌ای برای کسب مسابقات از این جهت اهمیت بالایی داشت که بهترین فرصت برای تیم ملی والیبال ایران به دست آمد. این مدال همچنین می‌تواند انگیزه‌ای برای کسب مسابقات دیگر در رقابت‌های آینده باشد تا بتوانیم همین روند خوبمان را با بازیکنان ادامه دهیم. در سال آینده برای کسب مدال دوم تلاش خواهیم کرد. این مسابقات اولین بازی‌های ایران پس از لیگ جهانی

۴ **منبای فونبیل**

فردیدون حسن

باسالن اجاره‌ای دنبال مدال المپیک هستیم

چند سال پیش اگر حرفی از رشته شمشیربازی به میان می‌آمد، نه کسی به درستی آن را می‌شناخت و نه کسی به یاد می‌آورد که ایران چه کارنامه‌ای در این ورزش دارد، اما امروز در سایه درخشش شمشیربازان کشورمان در رقابت‌های المپیک و مسابقات جهانی، شمشیربازی ایران شانه به شانه قدرت‌های بزرگ این رشته پیش می‌رود و حتی این امید وجود دارد که در المپیک توکیو صاحب مدال شود.
با این حال شمشیربازی از رشته‌های مدال آور دیگر، درگیر مشکلات زیرساختی، مالی و کمبود امکانات است تا جایی که صدای اعتراض فضل‌الله باقرزاده، رئیس فدراسیون هم درآمده است. وی که با فارس صحبت کرده، می‌گوید: «با وجود اینکه جزو چهار تیم برتر دنیا هستیم، اما برای میزبانی مشکلات زیادی داریم. سالتی در اختیار مانیتس و همین سالن افراسیابی که مسابقات در آن برگزار می‌شود هم اجاره‌ای است. توجه داشته باشید اگر یک سالن استاندارد و اختصاصی در اختیار ما باشد چه اتفاقات بزرگی خواهد افتاد.»
باقرزاده ادامه می‌دهد: «سطح شمشیربازی ایران طی سال‌های گذشته اینقدر بالا رفته که مربی ایتالیا در خصوص آن می‌گوید در المپیک ۲۰۲۰ توکیو منوال می‌گیرد. این اظهار نظر یک مهمان المپیک است که تیمش در این چند سال هم رز مان یا با مسابقه داده، شکست خورده است. بنابراین خیلی خوب به قدرت شمشیربازان ایران واقف است.»

با کسب ۵ مدال طلا، نقره و برنز

معلولان تیر و کمان ایران روی سکوی سوم جهان ایستادند



تیم ۱۲ نفره تیر و کمان معلولان و جانبازان ایران با کسب دو مدال طلا، دو نقره و یک برنز به مقام سوم رقابت‌های قهرمانی جهان در چین دست یافت.

پس از درخشش زهر انعمتی و کسب مدال طلای ریکرو انفرادی، تیم کامپوند زنان ایران هم با ترکیب سمیه عباس پور، راضیه شیرمحمدی و فرزانه اصغری با غلبه بر تیم قدرتمند چین موفق به کسب مدال طلای این رشته شد تا دومین طلای تیم ایران نیز به دست آید. در بخش مردان تیم کامپوند با ترکیب هادی نوری، علی سینیامشاراده و رمضان ییابانی در فینال با حساب ۲۲۶ بر ۲۲۵ مغلوب ایتالیا شد و روی سکوی دوم قرار گرفت و مدال نقره را به گردن او بخش. دیگر نقره تیم ایران در این رقابت‌ها را تیم میکس کامپوند مردان به دست آورد. کمانداران مرد ایران بهر اینکه در کسب مدال طلا توفیق نیافتند، اما تک مدال برنز ایران را در رشته میکس ریکرو به دست آوردند تا ثمره تلاش این تیم ۱۲ نفره کسب عنوان سومی رقابت‌های جهانی چین برای ایران باشد. در پایان این رقابت‌ها چین میزبان رقابت‌ها با کسب چهار مدال طلا، یک نقره و دو برنز به مقام قهرمانی دست یافت و روسیه با دو طلا، چهار نقره و سه برنز روی سکوی دوم قرار گرفت. بعد از ایران هم تیم‌های انگلستان، ایتالیا، امریکا، ترکیه، تایلند، برزیل، لهستان و زاین به ترتیب در جایگاه چهارم تا دهم دنیا قرار گرفتند.

فوتاب



افتتاح زیباترین ورزشگاه ایران

اینجا نه سن سیرو است، نه نیو کمپ و نه حتی سانتیاگو برنابئو. اینجا ورزشگاه امام رضاع) است. زیباترین ورزشگاه ایران که شنبه شب با برگزاری دیداری بین دو تیم منتخب مشهد و کر بلا افتتاح شد. ورزشگاهی که معماری خاص و زیبایی آن می‌توانست سرخط تیتز اخبار دنیا باشد اگر همچون ورزشگاه بصره با مصاف تیم‌های منتخب دنیا با منتخب ایران بر گزار می‌شد. دیداری که می‌توانست چشم دنیا را به زیبایی ورزشگاه امام رضای مشهد باز و لنز دوربین‌های خبری را به آن خیره کند. اما این اتفاق رخ نداد تا شاهد یک افتتاحیه عادی با حضور دو تیم بی نام و نشان باشیم.

ایرادات

دینا حیدری

عروسک گردان ناکامی استقلال

کوچک‌ترین نگرانی نداشت. این دومین ۹۰ دقیقه‌ای بود که برای نشان دادن توانایی‌های خود و تیمش فرصت داشت. اما این آرامش از آن جهت بود که پایان داستان را بهتر از هر کس دیگری می‌دانست، حتی بهتر از آنهایی که قرار بود چند ساعت بعد بر سر ماندن یا نماندنش دور هم جمع شوند و چانه‌زنی کنند. شاید به همین دلیل بود که وقتی هواداران شاکلی با عصیانیت بطری‌های آب را به سویش پرتاب می‌کردند، یکی از آنها را برداشت و با نگاهی خاص به آنها، با آرامش آن را سر کشید و به جای نگرانی بابت نتیجه رقم خورده که باختی دیگر در پرورده تیمش گنجانده بود، رویه رحمتی نیمکت‌نشین کرد و سه تک به تک مهار شده گلر دوم تیم را به رخ او کشید.

منصوریان خوب می‌دانست کنار زدن او کار راحتی نیست آن هم وقتی که پای ۴ میلیارد پول بی‌زبان در میان باشد، حتی اگر همه اعضای هیئت‌مدیره، پیشکسوتان و هواداران داخل و خارج ورزشگاه نیز او را نخواندند و شعار به رفتش بدهند. احساسات همه آنها هم که جمع شود، ریالی از قرارداد عجیب مربی جوان، اما بی‌تجربه استقلال را تأمین نمی‌کند. پس با این رقم درشت، تعیین ضرب‌الاجل، مهلت دو بازی و این حرف‌ها دیگر معنایی ندارد. آنقدر که او می‌تواند با آرامش شاهد شکست تیمش باشد و خود را برای حضور در تمرین بعدی استقلال آماده کند و سناریوی کنار زدن دانه درشت‌های تیم که در کارش دخالت می‌کنند را هم بنویسد. آنها که گفته می‌شد برای حمایت از او راهی باشگاه شدند، اما خیلی زود مشخص می‌شود که برای آنقدر کند گذاشتن از تیم است و شاید هم برای کشیدن گوش‌شان و عذرخواهی از مربی‌ای که به واسطه قراردادی بسته، حلال‌هیج کس توان گفتن بالای جشمت ابرو است را هم ندارد! آنچه که امروز استقلال را به ورطه نابودی کشانده نه صرفاً یک اشتباه بلکه بی‌تدبیری و بی‌کفایتی مدیریتی است که حالا برای آلبوشانی فاجعه‌ای که در چند برگ قرارداد سه بار آورده، ناچار به حمایت و ایستادن تمام‌قد برابر انتقادهایی است که به عملکرد تیم و کادر فنی آن می‌شود. باید به منصوریان حق داد که با اتمام ضرب‌الاجل و عدم تغییر شرایط بازی هم دفعه‌غای به خود را نهد یا حتی با وجود تمام تاکی‌های تصمیمی برای استعفا نداشته باشد. ۴ میلیارد تومانی که باشگاه بابت سه فصل آن هم به صورت یکجا به سرمربی تیمش داده، رقم کمی نیست که منصوریان با وجود تمام ادعایی که در خصوص عشق به استقلال دارد، بتوانند آن را چشم‌پوشی کنند. رقم درشتی که به باشگاه هم این اجازه را نمی‌دهد که گوش سرمربی خود را به‌طور جدی بابت ناکامی‌هایش تا اینجای کار نکند. منصوریان شاید حرفی بابت رفتن نداشته باشد، اما به شرط آنکه استقلال کلامی در خصوص بازپس‌گیری مبلغ هنگفتی که داده نداشته باشد، اما آیا این باشگاه اقتدر توان دارد که چشم‌پوشی کردن از چنین رقمی برایش بی‌اهمیت باشد و با کنار گذاشتن منصوریان به دنبال مربی دیگری برود آن هم با رقمی شاید حتی درشت‌تر از این ۴ میلیارد بر باد رفته؟
به راستی که نه، چون اگر غیر از این بود، هر بار بعد از یک اولتیماتوم صورتی فرصتی دیگر به او داده نمی‌شد. فرصتی که هر چند بازی یک‌بار تمدید می‌شود و حالا تا بعد از بازی با ذوب‌آهن تاریخ خورده است!

داستان استقلال فاجعه‌ای است که فوتبال ایران سال‌هاست با آن دست و پنجه نرم می‌کند. فاجعه‌ای که حاصل حضور مدیران ناآرام‌مدتی است که با بی‌کفایتی‌های خود، شرایط را هر روز برنج‌تر و اوضاع را پیچیده‌تر می‌کنند. شاید چون آن زمان که باید آقایان به دنبال منافع خود هستند تا تنظیم قرارداد مدیرمسئله که نه سیخ بسوزد و نه کباب، اما مقصر همه این بی‌تدبیری‌ها یکی پس از دیگری پرورده‌های قطور در فیفا علیه فوتبال ایران می‌شوند، تنها مربوط به مدیران بی‌کفایت نیست و کسانی هستند که کوچکترین ابایی از گل‌نزد نغزات نالند در مسند امور نندارند و با انتخاب‌های خود، روز گامی به سوی نابودی فوتبال ایران برمی‌دارند.

این اتفاقات تلخ و مستحق استعفا نیست و نمونه‌های ریز و درشت آن را می‌توان در مدیریت تک‌تک تیم‌های باشگاهی فوتبال ایران دید، اما اگر آن زمان که بسیاری از جمله رسانه‌ها فریاد شفاف‌سازی مالی در خصوص قرارداد‌های بسته شده در استقلال را سر دادند و خواستار رسیدگی شدند، آقایان در مقام‌های بالاتر به دفعه‌ها و تکرار‌های جامعه توجه داشتند و خود را با خواب نمی‌زدند، امروز استقلال با فاجعه‌ای ۴ میلیاردی و ناکامی‌های دنباله‌داری که کسی نتوجهی به آن ندارد، مواجه نبود! فاجعه میلیاردی که عروسک گردان اصلی ناکامی‌های استقلال است.

اخبار گوناگون

ایران قهرمان جام جهانی شمشیربازی جوانان شد

مسابقات شمشیربازی جام جهانی جوانان با قهرمانی نمایندگان شایسته ایران به پایان رسید. در آخرین روز از مسابقات جهانی شمشیربازی، تیم ملی ایران با گذشتن از سد حرفه‌ای جوان المان، تیم سوم جهان و عراق قفینلست شد و در فینال با برتری مقابل بلاروس، به گردن او طلا دست یافت و قهرمان شد.

پاداشی نمی‌دهند و آن هم که می‌دهند نپس می‌گیرند

حسن دهنقانی، یکی از پرافتخارترین ورزشکاران هرزگانی است که نامش بعد از نقره‌ای که در مسابقات پارآسیایی اینچئون به دست آورد، سر زبان‌ها افتاد، اما قبل‌تر و در سال ۲۰۰۴ نیز در مسابقات جهانی سوئد نیز برنز گرفته بود و در ۲۰۱۷ تایلند هم قهرمان شد، اما رتاپاگر وزنه ایران مثل بسیاری از پارالمپیک‌ها داستان‌هایی شنیدنی از پرداخت نشدن پاداش‌ها و عدم رسیدگی مسئولان دارد: «به حداقل‌ها هم راضی هستیم، به آبدار چچی یا نلفاتچچی بودن در یک اداره، اما متنأسفانه آن هم نیست. در واقع هیچ حمایتی نیست. در ریو به دلیل عدم توانایی مالی برای گرفتن مربی حضور نداشتیم و همیشه حسرت آن را می‌خورم. در مسابقات دیگر هم که بومد و مدال گرفتیم، پاداشی نگرفتیم. پاداش برنز جهانی سوئد ۵ هزار تومان بود و پاداش مسابقات پارآسیایی، زمینی بود که آن را پس گرفتند!»